
U14 weiblich - GRUPPE 1 SAISON 2012/2013
04. SPIELTAG
KSV Viernheim - KV Liedolsheim :
SPIELFREI - KV Neulußheim :
KV Karlsruhe - KV Hockenheim :

0 - 0 :

P TABELLE SP + PKT  -
1 KV Neulußheim 0 3 6 : 0
2 KV Karlsruhe 0 3 4 : 2
3 KV Liedolsheim 0 3 4 : 2
4 KV Hockenheim 0 3 2 : 4
5 KSV Viernheim 0 4 0 : 8
6 SPIELFREI 0 0 0 : 0
7 0 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Lara HAUSER HOH KEGEL
2 Caroline HÖLKER KKA
3 Eileen LEPOLD KKA
4 Nghi TRAN KKA Su. KEGEL

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-innen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Luisa EBERT NLH 2 1
2 Nghi TRAN KKA 1 2
3 Kim SCHWEIKERT NLH 2 1
4 Lara HAUSER HOH 2 1
5 Caroline HÖLKER KKA 1 2
6 Nina EINBERGER VHM 2 1
7 Celina NEUMANN VHM 1 2
8 Selin VETTER NLH 2 1
9 Eve EINBERGER VHM 2 0
10 Eileen LEPOLD KKA 1 2
11 Liana ENGELBRECHT KKA 1 2
12 Franziska BÖNING HOH 2 1
13 Lorine KASCHEWSKI LIE 1 2
14 Janine SANDER HOH 1 0
15 Anna-Lena PARTL NLH 2 0
16 Anja HAFFNER LIE 1 2
17 Celine BECKER HOH 2 1
18 Eileen REINWALD LIE 1 2
19 Vanessa SCHUBERT VHM 2 2
20 Marei GÖBELBECKER LIE 1 2
21 Alina RODRIGUEZ VHM 1 2
22 Chiara BRENDEL HOH 1 0
23 Pia NIKOLAY NLH 0 1
24 0 NLH 0 0
25 0 VHM 0 0

0
4. Sptg.: KSV Viernheim 1x in Unterzahl.

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Caroline HÖLKER, KV Karlsruhe 1605 KV Karlsruhe
Auswärts Lara Hauser, KV Hockenheim 1520 KV Neulußheim

430
441

0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0

260,0 0,0 260,0 0
0,0 327,0 327,0 0

293,0 314,0 307,0 293
271,0 264,5 266,7 284

299,0 341,0 327,0 299
297,5 295,0 296,3 281

328,0 364,0 352,0 328
325,5 297,0 316,0 335

331,0 0,0 331,0 331
330,5 0,0 330,5 0

336,0 309,0 327,0 377
335,0 328,0 330,3 335

357,0 415,5 396,0 430
344,0 364,0 357,3 360

358,5 400,0 372,3 0
357,5 0,0 357,5 0

360,0 344,0 354,7 0
360,0 307,5 325,0 325

374,0 379,0 375,7 441
371,0 415,5 400,7 430

398,0 390,5 393,0 385
375,5 370,0 373,7 0

AKT
409,5 401,0 406,7 0

430
385 1686

0 0 0 0

441
430

4739 1039 1331 1185
0 0 0 0

3949 1347 1255 1316
3948 1286 1331 1316

DS-G
4446 1498 1474 1482
4641 1586 1470 1547

1605 1484
0 0

KEGEL DS-H DS-A
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND  
U14 weiblich - GRUPPE 1 SAISON 2012/2013

P NAME KV S V A F G S V A F G S V A F G
1 Luisa EBERT NLH 1 281,0 120,0 6,0 401,0 2 288,5 121,0 5,5 409,5 3 286,0 120,7 5,7 406,7
2 Nghi TRAN KKA 2 275,5 115,0 10,5 390,5 1 274,0 124,0 6,0 398,0 3 275,0 118,0 9,0 393,0
3 Kim SCHWEIKERT NLH 1 267,0 103,0 8,0 370,0 2 262,5 113,0 11,5 375,5 3 264,0 109,7 10,3 373,7
4 Lara HAUSER HOH 1 262,0 117,0 10,0 379,0 2 262,0 112,0 14,0 374,0 3 262,0 113,7 12,7 375,7
5 Caroline HÖLKER KKA 2 279,5 136,0 7,0 415,5 1 267,0 104,0 9,0 371,0 3 275,3 125,3 7,7 400,7
6 Nina EINBERGER VHM 1 262,0 82,0 18,0 344,0 2 263,5 96,5 15,5 360,0 3 263,0 91,7 16,3 354,7
7 Celina NEUMANN VHM 2 237,0 70,5 22,5 307,5 1 275,0 85,0 23,0 360,0 3 249,7 75,3 22,7 325,0
8 Selin VETTER NLH 1 296,0 104,0 9,0 400,0 2 260,0 98,5 13,5 358,5 3 272,0 100,3 12,0 372,3
9 Eve EINBERGER VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 269,0 88,5 15,0 357,5 2 269,0 88,5 15,0 357,5
10 Eileen LEPOLD KKA 2 292,0 123,5 9,0 415,5 1 263,0 94,0 17,0 357,0 3 282,3 113,7 11,7 396,0
11 Liana ENGELBRECHT KKA 2 264,0 100,0 16,0 364,0 1 258,0 86,0 20,0 344,0 3 262,0 95,3 17,3 357,3
12 Franziska BÖNING HOH 1 238,0 71,0 26,0 309,0 2 254,0 82,0 18,0 336,0 3 248,7 78,3 20,7 327,0
13 Lorine KASCHEWSKI LIE 2 240,5 87,5 16,5 328,0 1 265,0 70,0 22,0 335,0 3 248,7 81,7 18,3 330,3
14 Janine SANDER HOH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 255,0 76,0 19,0 331,0 1 255,0 76,0 19,0 331,0
15 Anna-Lena PARTL NLH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 257,5 73,0 21,0 330,5 2 257,5 73,0 21,0 330,5
16 Anja HAFFNER LIE 2 282,5 81,5 20,5 364,0 1 246,0 82,0 17,0 328,0 3 270,3 81,7 19,3 352,0
17 Celine BECKER HOH 1 244,0 53,0 25,0 297,0 2 247,5 78,0 20,0 325,5 3 246,3 69,7 21,7 316,0
18 Eileen REINWALD LIE 2 261,0 80,0 18,5 341,0 1 219,0 80,0 19,0 299,0 3 247,0 80,0 18,7 327,0
19 Vanessa SCHUBERT VHM 2 222,0 73,0 25,5 295,0 2 221,0 76,5 25,5 297,5 4 221,5 74,8 25,5 296,3
20 Marei GÖBELBECKER LIE 2 224,5 89,5 17,0 314,0 1 194,0 99,0 19,0 293,0 3 214,3 92,7 17,7 307,0
21 Alina RODRIGUEZ VHM 2 203,5 61,0 29,0 264,5 1 202,0 69,0 23,0 271,0 3 203,0 63,7 27,0 266,7
22 Chiara BRENDEL HOH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 200,0 60,0 33,0 260,0 1 200,0 60,0 33,0 260,0
23 Pia NIKOLAY NLH 1 230,0 97,0 13,0 327,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 230,0 97,0 13,0 327,0
24 0 NLH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
27 Harisa GOBELJIC KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
28 0 HOH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
30 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 Sarah KNÜTTEL-OTT LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 0 HOH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
34 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
36 0 NLH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 0 HOH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 0 HOH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 0 LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 Auswechselergebnis -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 0 NLH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U14 weiblich - GRUPPE 1 04. Spieltag 17./18.11.12
KSV Viernheim V A F G D G F A V KV Liedolsheim
Alina RODRIGUEZ 207 77 23 284 -15 299 19 80 219 Eileen REINWALD
Vanessa SCHUBERT 219 62 27 281 -12 293 19 99 194 Marei GÖBELBECKER
Celina NEUMANN 256 69 26 325 -10 335 22 70 265 Lorine KASCHEWSKI
    0 -328 328 17 82 246 Anja HAFFNER
 0 0  
 0 0  

682 208 76 890 -365 1255 77 331 924

SPIELFREI V A F G D G F A V KV Neulußheim
0 0 0   0 0     
0 0 0   0 0     
0 0 0   0 0     
0 0 0   0 0     
0  0  
0  0  

0 0 0 0 0 0 0 0 0

KV Karlsruhe V A F G D G F A V KV Hockenheim
Nghi TRAN 268 117 11 385 8 377 10 105 272 Franziska BÖNING
Caroline HÖLKER 280 150 5 430 95 335 17 89 246 Celine BECKER
Eileen LEPOLD 289 141 3 430 99 331 19 76 255 Janine SANDER
Liana ENGELBRECHT 274 86 19 360 -81 441 13 138 303 Lara HAUSER
 0 0  
 0 0  

1111 494 38 1605 121 1484 59 408 1076
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